РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БУИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ

 ЧУВАШСКО-КИЩАКОВСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ЧУАШ КИШТЭГЕ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

 СОВЕТЫ

                     РЕШЕНИЕ                                                           КАРАР

       20 марта  2015 года                 с.Чувашские Кищаки                                № 1-59

 «О досрочном прекращения полномочий

Главы Чувашско-Кищаковского сельского поселения

Буинского муниципального района

Васильевой Галины Васильевны »

Рассмотрев личное заявление Г.В.Васильевой, в соответствии пп. 2 п.1 ст. 48Устава

муниципального образования Чувашско-Кищаковское сельское поселение Буинского

муниципального района Республики Татарстан, Совет Чувашско-Кищаковского сельского

поселения решил:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить полномочия главы

Чувашско-Кищаковского сельского поселения Буинского муниципального района

Республики Татарстан Васильевой Галины Васильевны с 20 марта 2015года.

2. Направить настоящее решение в Совет Буинского муниципального района.

Заместитель

Главы Чувашско-Кищаковского

  сельского поселения:                                                                          А.В.Убанкин